

ÅRSREDOVISNING

för

Swedish Proxy AB

Org.nr. 556942-2461

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01--2023-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pascal Brisson, Styrelseledamot
2023-08-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom etablering av svenska företag på den internationella marknaden. Företaget skall även bedriva föreläsningar och konsultuppdrag inom ledarskap i nordn samt försäljning av böcker. Bolagets verksamhet är vilande.

Företagets säte är Alnö, Sundsvalls kommun

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	0	1 960	15 172	84 208
Resultat efter finansiella poster	-11 274	-13 795	-34 477	37 307
Soliditet (%)	82,7	82,99	80,03	83,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga svårigheter att sälja varor och tjänster under coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	19 721
Årets resultat			-11 274
Belopp vid årets utgång	50 000	0	8 447
		2023-02-28	2022-02-28
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		75 507	75 507

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	19 721
Årets resultat	-11 274
	<u>8 447</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 447</u>
	8 447

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>1 960</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 431
Övriga externa kostnader		<u>-11 321</u>	<u>-13 324</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 321</u>	<u>-15 755</u>
Rörelseresultat		-11 321	-13 795
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>47</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>47</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-11 274	-13 795
Resultat före skatt		-11 274	-13 795
Årets resultat		<u>-11 274</u>	<u>-13 795</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>18 858</u>	<u>18 858</u>
Summa varulager		18 858	18 858
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>18 467</u>	<u>15 541</u>
Summa kortfristiga fordringar		18 467	15 541
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>33 344</u>	<u>49 610</u>
Summa kassa och bank		33 344	49 610
Summa omsättningstillgångar		70 669	84 009
SUMMA TILLGÅNGAR		70 669	84 009
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 721	33 516
Årets resultat		<u>-11 274</u>	<u>-13 795</u>
Summa fritt eget kapital		8 447	19 721
Summa eget kapital		58 447	69 721
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		3 222	3 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>9 000</u>	<u>10 500</u>
Summa kortfristiga skulder		12 222	14 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		70 669	84 009

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2	Ställda säkerheter	2023-02-28	2022-02-28
	Företagsinteckningar	0	0
	Summa ställda säkerheter	<hr/> 0	<hr/> 0

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alnö

Pascal Brisson

Pascal Brisson

2023-07-20